Ergebnisse vom 2. Kranzl ZSG Bichl

Schiiler 20 Luftgewehr

Schiiler aufgelegt Luftgewehr

Jugend Luftgewehr

allgemeine Klasse Luftgewehr

allgemeine Klasse Luftpistole

Luftgewehr aufgelegt

Luftpistole aufgelegt
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Demmel, Florian
Buchner, Thomas
Ruf, Kristina

Ruf, Magdalena

Murbaock, Kilian

Tretter, Verena
Buchner, Anna-Maria
Geiger, Katharina

Tretter, Michael
Gerg, Michael
Tretter, Veronika
Deiser, Wolfgang
Schramm, Florian
Berchtold, Stefan

Murbock, Ludwig
Schramm LP, Florian
Vogt, Josef
Berchtold LP, Stefan
Ruf, Denis

Marx LP, Dominik
Langheinrich, Uwe

Wegele, Alfred
Weixel, Thomas
Demmel, Nikolaus
Deiser, Hubert

Demmel LP, Nikolaus
Berchtold, Erwin

128
126
112
106

138

362
350
346

391
365
359
357
356
338

357
336
329
328
311
309
300

306,3
303,7
295,0
292,4

283,9
246,6
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Luftgewehr Punktscheibe 1. Tretter, Veronika 6,4 Teiler
2. Tretter, Verena 9,2 Teiler
3. Gerg, Michael 24,0 Teiler
4, Tretter, Michael 41,0 Teiler
5. Geiger, Katharina 47,5 Teiler
6. Wegele, Alfred 61,9 Teiler
7. Demmel, Florian 68,5 Teiler
8. Berchtold, Stefan 72,3 Teiler
9. Deiser, Wolfgang 74,6 Teiler
10. Ruf, Kristina 75,0 Teiler
11. Weixel, Thomas 94,6 Teiler
12. Demmel, Nikolaus 113,8 Teiler
13. Schramm, Florian 118,7 Teiler
14. Buchner, Anna-Maria 121,2 Teiler
15. Deiser, Hubert 147,5 Teiler
16. Murbock, Kilian 239,9 Teiler
17. Buchner, Thomas 264,5 Teiler
18. Ruf, Magdalena 467,1 Teiler

Luftpistole Punktscheibe 1. Murbock, Ludwig 152,0 Teiler
2. Berchtold LP, Stefan 352,3 Teiler
3. Schramm LP, Florian 404,1 Teiler
4, Langheinrich, Uwe 413,3 Teiler
5. Marx LP, Dominik 485,7 Teiler
6. Ruf, Denis 543,6 Teiler
7. Demmel LP, Nikolaus 609,7 Teiler
8. Vogt, Josef 636,2 Teiler
9. Berchtold, Erwin 1158,3 Teiler

Luftgewehr Hauptscheibe 1. Berchtold, Stefan 70,7 Teiler
2. Tretter, Michael 102,3 Teiler
3. Gerg, Michael 152,5 Teiler
4, Weixel, Thomas 158,3 Teiler
5. Schramm, Florian 194,0 Teiler
6. Deiser, Wolfgang 203,0 Teiler
7. Tretter, Veronika 219,5 Teiler
8. Demmel, Nikolaus 255,0 Teiler
9. Murbock, Kilian 265,7 Teiler
10. Wegele, Alfred 276,6 Teiler
11. Geiger, Katharina 294,8 Teiler
12. Tretter, Verena 363,0 Teiler
13. Ruf, Kristina 376,6 Teiler
14. Deiser, Hubert 385,8 Teiler
15. Buchner, Anna-Maria 392,7 Teiler
16. Ruf, Magdalena 449,9 Teiler
17. Demmel, Florian 471,2 Teiler
18. Buchner, Thomas 505,1 Teiler



Luftpistole Hauptscheibe

Luftgewehr Ehrenscheibe

Luftpistole Ehrenscheibe

Sportpistole
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Langheinrich, Uwe
Berchtold LP, Stefan
Murbock, Ludwig
Vogt, Josef

Ruf, Denis

Demmel LP, Nikolaus
Marx LP, Dominik
Schramm LP, Florian

Tretter, Veronika
Murbock, Kilian
Deiser, Hubert
Tretter, Michael
Deiser, Wolfgang
Wegele, Alfred
Ruf, Magdalena
Buchner, Anna-Maria
Tretter, Verena
Demmel, Nikolaus
Berchtold, Stefan
Weixel, Thomas
Gerg, Michael
Schramm, Florian
Geiger, Katharina
Ruf, Kristina
Demmel, Florian

Buchner, Thomas

Berchtold LP, Stefan
Schramm LP, Florian
Murbock, Ludwig
Demmel LP, Nikolaus
Vogt, Josef

Marx LP, Dominik
Ruf, Denis
Langheinrich, Uwe

Stefan Berchtold
Uwe Langheinrich

356,6 Teiler
364,5 Teiler
420,7 Teiler
600,6 Teiler
754,1 Teiler
912,2 Teiler
1023,2 Teiler
1456,2 Teiler

188,3 Teiler
200,5 Teiler
230,8 Teiler
268,7 Teiler
354,0 Teiler
390,8 Teiler
403,5 Teiler
430,6 Teiler
433,5 Teiler
437,4 Teiler
516,3 Teiler
544,2 Teiler
547,2 Teiler
754,7 Teiler
795,4 Teiler
1327,3 Teiler
1400,9 Teiler
2111,8 Teiler

534,3 Teiler
643,7 Teiler
975,6 Teiler
1087,4 Teiler
1253,9 Teiler
2584,4 Teiler
2638,0 Teiler
7374,6 Teiler

255 Ringe
232 Ringe



