Ergebnisse vom 2. Kranzl ZSG Bichl

Schüler 20 Luftgewehr	1.	Demmel, Florian	128 Ringe
	2.	Buchner, Thomas	126 Ringe
	3.	Ruf, Kristina	112 Ringe
	4.	Ruf, Magdalena	106 Ringe
Schüler aufgelegt Luftgewehr	1.	Murböck, Kilian	138 Ringe
Jugend Luftgewehr	1.	Tretter, Verena	362 Ringe
	2.	Buchner, Anna-Maria	350 Ringe
	3.	Geiger, Katharina	346 Ringe
allgemeine Klasse Luftgewehr	1.	Tretter, Michael	391 Ringe
	2.	Gerg, Michael	365 Ringe
	3.	Tretter, Veronika	359 Ringe
	4.	Deiser, Wolfgang	357 Ringe
	5.	Schramm, Florian	356 Ringe
	6.	Berchtold, Stefan	338 Ringe
allgemeine Klasse Luftpistole	1.	Murböck, Ludwig	357 Ringe
	2.	Schramm LP, Florian	336 Ringe
	3.	Vogt, Josef	329 Ringe
	4.	Berchtold LP, Stefan	328 Ringe
	5.	Ruf, Denis	311 Ringe
	6.	Marx LP, Dominik	309 Ringe
	7.	Langheinrich, Uwe	300 Ringe
Luftgewehr aufgelegt	1.	Wegele, Alfred	306,3 Ringe
	2.	Weixel, Thomas	303,7 Ringe
	3.	Demmel, Nikolaus	295,0 Ringe
	4.	Deiser, Hubert	292,4 Ringe
Luftpistole aufgelegt	1.	Demmel LP, Nikolaus	283,9 Ringe
	2.	Berchtold, Erwin	246,6 Ringe

Luftgewehr Punktscheibe	1.	Tretter, Veronika	6,4 Teiler
	2.	Tretter, Verena	9,2 Teiler
	3.	Gerg, Michael	24,0 Teiler
	4.	Tretter, Michael	41,0 Teiler
	5.	Geiger, Katharina	47,5 Teiler
	6.	Wegele, Alfred	61,9 Teiler
	7.	Demmel, Florian	68,5 Teiler
	8.	Berchtold, Stefan	72,3 Teiler
	9.	Deiser, Wolfgang	74,6 Teiler
	10.	Ruf, Kristina	75,0 Teiler
	11.	Weixel, Thomas	94,6 Teiler
	12.	Demmel, Nikolaus	
		•	113,8 Teiler
	13.	Schramm, Florian	118,7 Teiler
	14.	Buchner, Anna-Maria	121,2 Teiler
	15.	Deiser, Hubert	147,5 Teiler
	16.	Murböck, Kilian	239,9 Teiler
	17.	Buchner, Thomas	264,5 Teiler
	18.	Ruf, Magdalena	467,1 Teiler
Luftpistole Punktscheibe	1.	Murböck, Ludwig	152,0 Teiler
	2.	Berchtold LP, Stefan	352,3 Teiler
	3.	Schramm LP, Florian	404,1 Teiler
	4.	Langheinrich, Uwe	413,3 Teiler
	5.	Marx LP, Dominik	485,7 Teiler
	6.	Ruf, Denis	543,6 Teiler
	7.	Demmel LP, Nikolaus	609,7 Teiler
	8.	Vogt, Josef	636,2 Teiler
	9.	Berchtold, Erwin	1158,3 Teiler
		,	,
Luftgewehr Hauptscheibe	1.	Berchtold, Stefan	70,7 Teiler
·	2.	Tretter, Michael	102,3 Teiler
	3.	Gerg, Michael	152,5 Teiler
	4.	Weixel, Thomas	158,3 Teiler
	5.	Schramm, Florian	194,0 Teiler
	6.	Deiser, Wolfgang	203,0 Teiler
	7.	Tretter, Veronika	219,5 Teiler
	8.	Demmel, Nikolaus	255,0 Teiler
	9.	Murböck, Kilian	265,7 Teiler
		•	
	10.	Wegele, Alfred	276,6 Teiler
	11.	Geiger, Katharina	294,8 Teiler
	12.	Tretter, Verena	363,0 Teiler
	13.	Ruf, Kristina	376,6 Teiler
	14.	Deiser, Hubert	385,8 Teiler
	15.	Buchner, Anna-Maria	392,7 Teiler
	16.	Ruf, Magdalena	449,9 Teiler
	17.	Demmel, Florian	471,2 Teiler
	18.	Buchner, Thomas	505,1 Teiler

Luftpistole Hauptscheibe	1.	Langheinrich, Uwe	356,6 Teiler
·	2.	Berchtold LP, Stefan	364,5 Teiler
	3.	Murböck, Ludwig	420,7 Teiler
	4.	Vogt, Josef	600,6 Teiler
	5.	Ruf, Denis	754,1 Teiler
	6.	Demmel LP, Nikolaus	912,2 Teiler
	7.	Marx LP, Dominik	1023,2 Teiler
	8.	Schramm LP, Florian	1456,2 Teiler
. 6	4	-	400 2 T '
Luftgewehr Ehrenscheibe	1.	Tretter, Veronika	188,3 Teiler
	2.	Murböck, Kilian	200,5 Teiler
	3.	Deiser, Hubert	230,8 Teiler
	4.	Tretter, Michael	268,7 Teiler
	5.	Deiser, Wolfgang	354,0 Teiler
	6.	Wegele, Alfred	390,8 Teiler
	7.	Ruf, Magdalena	403,5 Teiler
	8.	Buchner, Anna-Maria	430,6 Teiler
	9.	Tretter, Verena	433,5 Teiler
	10.	Demmel, Nikolaus	437,4 Teiler
	11.	Berchtold, Stefan	516,3 Teiler
	12.	Weixel, Thomas	544,2 Teiler
	13.	Gerg, Michael	547,2 Teiler
	14.	Schramm, Florian	754,7 Teiler
	15.	Geiger, Katharina	795,4 Teiler
	16.	Ruf, Kristina	1327,3 Teiler
	17.	Demmel, Florian	1400,9 Teiler
	18.	Buchner, Thomas	2111,8 Teiler
Luftpistole Ehrenscheibe	1.	Berchtold LP, Stefan	534,3 Teiler
	2.	Schramm LP, Florian	643,7 Teiler
	3.	Murböck, Ludwig	975,6 Teiler
	4.	Demmel LP, Nikolaus	1087,4 Teiler
	5.	Vogt, Josef	1253,9 Teiler
	6.	Marx LP, Dominik	2584,4 Teiler
	7.	Ruf, Denis	2638,0 Teiler
	8.	Langheinrich, Uwe	7374,6 Teiler
Sportpistole	1.	Stefan Berchtold	255 Ringe
opo. tpiotoic	2.	Uwe Langheinrich	232 Ringe
		o o zangnemnen	202 milec